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	Facsimile per CV del Direttore tecnico di cantiere – Assistente di cantiere – Responsabile della sicurezza



per la 
Gara: SUA 
L’impresa 
Indica per questa gara quale

	 FORMCHECKBOX 
 direttore tecnico di cantiere 
	 FORMCHECKBOX 
 assistente di cantiere 
	 FORMCHECKBOX 
 responsabile della sicurezza


la sig.ra. / Il sig.
	Titolo/titoli di studio: 
	

	Nome: 
	Cognome: 


1) Esperienza professionale (paragrafo da ripetere quante volte necessario secondo del numero di esperienza professionali richieste)
Incarico n° 
	Committente: 


	Nome RUP: 


	Nome direttore dei lavori: 


	Eventuale nome assistente del direttore dei lavori: 


	Tipo di opera:    ( Opera pubblica


(Opera privata 


	Periodo d’esecuzione: dal 


	Descrizione dell’opera: 


	Funzione:    
( direttore tecnico del cantiere


( assistente di cantiere 


( responsabile per la sicurezza

( altro ______________________


	Importo complessivo del lavoro: 


	categoria SOA
	Importo relativo alla categoria

	1. 
2. 
3. 
4. 
…

	1. 
2. 
3. 
4. 
…
Somma* (vedasi sopra)


2) Corsi di aggiornamento professionale (paragrafo da compilare se richiesto e da ripetere quante volte necessario secondo del numero di esperienza professionali richieste)

· Corso n° 1 ____________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

 (fornire una breve descrizione del corso comprensiva di data, numero ore, durata, ecc)

Data: 
firma del soggetto indicato: _______________________________

firma dell’operatore economico:_______________________________
	Facsimile für CV für den technischen Baustellenleiter – Baustellenassistent – Sicherheitskoordinator 




Für die 
Ausschreibung: SUA 
Das Unternehmen: 
führt für diese Ausschreibung als
	 FORMCHECKBOX 
 technischen Baustellenleiter

	 FORMCHECKBOX 
 Baustellenassistent

	 FORMCHECKBOX 
 Sicherheitskoordinator




die Frau / der Herr
	Studientitel: 

	

	Vorname: 

	Nachname: 



1) Berufserfahrung (diesen Abschnitt so oft wie vorgesehen je nach Anzahl der geforderten Berufser-fahrung kopieren)
Auftrag Nr. 
	Auftraggeber: 


	Name des Verfahrensverantwortlichen: 


	Name des Bauleiters (Baustellenleiters): 


	Gegebenfalls Name des Assisten des Bauleiters: 


	Typologie des Baues:    ( Öffentlicher Bau


( Privater Bau 



	Zeitraum der Ausführung: vom 


	Auftragsbeschreibung: 


	Funktion:    
   ( Baustellenleiter



( Baustellenassistent 


   ( Verantworlticher für die Sicherheit 

( andere __________________


	Gesamtbetrag der Arbeiten: 


	Kategorie SOA
	Entsprechender Betrag der Kategorie

	1. 
2. 
3. 
4. 
…
	1. 
2. 
3. 
4. 
…
Summe *(siehe oben)


2) Berufliche Fortbildungskurse (sofern angefordert, diesen Abschnitt so oft wie vorgesehen je nach Anzahl der geforderten Berufser-fahrung kopieren)

· Kurs Nr. 1____________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

(eine kurze Beschreibung des Kurses angeben inkl. Datum, Stundenanzahl, Dauer etc.)
Datum: 
Unterschrift der angeführten Person: _______________________________
Unterschrift des Wirtschaftsteilnehmers:_______________________________
	Dr.-Julius-Perathoner-Straße 10  39100 Bozen
Tel. 0471 41 40 30  Fax 0471 41 40 09

http://www.provinz.bz.it/aov

evs.sua@pec.prov.bz.it

agenturauftraege@provinz.bz.it

Steuernr./Mwst.Nr. 94116410211
	
	
	
	via Dr. Julius Perathoner 10  39100 Bolzano

Tel. 0471 41 40 30  Fax 0471 41 40 09

http://www.provinz.bz.it/acp

evs.sua@pec.prov.bz.it

agenziaappalti@provincia.bz.it

Codice fiscale/Partita Iva 94116410211
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